云浮市住房和城乡建设局

[image: image1.png]

云建市〔2024〕11号
转发广东省住房和城乡建设厅关于广东省建筑市场监管公共服务平台业绩补录功能

升级的通知
各县（市、区）住建局，各有关企业：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于广东省建筑市场监管公共服务平台业绩补录功能升级的通知》（粤建市函〔2024〕174号）（附件1）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、请各县（市、区）住建局尽快向广东省三库一平台管理信息服务系统申报开通业绩定级审核和上报功能，并指导参建单位进行业绩定级和补录企业和个人业绩。

二、如果项目信息只需要定级（即由D级定为C级、B级的），项目信息（包括规模指标，信息参数等）不需要有任何改动的，参建单位直接向项目所在地住建部门申请定为C级即可。如果需要核定为B级的，再由属地住建部门推送至市级住建部门审核。

三、如果参建单位需要补录项目环节或者修正建设规模等缺、漏、错信息，可直接向云浮市住建局提出申请，操作要求详见《广东省建筑市场监管公共服务平台业绩补录办事指南》（附件2）。

附件：1.广东省住房和城乡建设厅关于广东省建筑市场监管公共服务平台业绩补录功能升级的通知
2.广东省建筑市场监管公共服务平台业绩补录办事指南

[image: image2.png]

云浮市住房和城乡建设局

2023年4月20日

（联系人：张志燕，8838773）

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AydF0rHGYkbmMoa138HiDtLBHfYV4ia1Qoalb8HkUTQhz3Hi79CPn7ZUMoY14gcGUxYS3MBiwWS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4Wa2IjHCDwKi=nLSDtLB30Mi=zKi=sUiftLB3vKiD3NBj7KzEvbD4gaVT9CPn7QF8iRTP9dyYALSQCMyj2KSEFMCbsMDXwLR0BMyH4KSXwMCDvLDYFMSTwQmz7KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9elQpPzMDMB4zaW=7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsCWnad+tr1yw7+muZiI5K6VMCJ3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzMdgs695yaOGy9d8pLmnusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCD2LC=vLif0Lij7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xMBzvMBzxLh=vNCnxNCnyLivuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiD4Lh3wLCftLiH1OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4AMB0AQRzwLRzwMh0BNR0CMCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=vPiI4QycAZCU1NDosRSImZlUsUScWXUYJViESU0grUmIAdFsAVkM0LlgSM1oIVUYRLiDuP1bySDIXQScNQTwFb1sgdjv7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLCP3OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=3T0oYTTMsZD0pb144NTkrZTojXlkHYDgwdD7xQjopYh8hTzIYZj41cGg1T0cgQUgkLlY0LGHxTS=0cz0xSx8UVjg5UEL0RyAPPjIOb2nvZ1nvRWMmYSkkR2Q1b0QVOVruRmkVczQVcmgwVEECRTkSRkEPaCIgdiI2Z2oKcS0YPVgpaCANLlcWJxsCT1c2QWohc0AKS1oMQzo3TVU1QCEmMlT0ZlcXbjkBZVIIY0L2SzgTbTLxYTgKSF31S1sBTB83UFEnTUAvPmAHZDoYYBsSYUYHYTMnLTUpdFwHZUEyaDr2ZEE3LF8wSmgFVGY2MS=wKyIYbE=uZGIZb2=vZiX3Kx8TZkMqYl4nS1c4SzIHJ2cETUIkc1wULEEFRzc5QDoPcUbvYTcVMVoKa1YvVT8tRDcWVh8nLmozLiQXT0gLX1opTmEva0DvLTEpZlkQb1MGdEYYZmUHLjs0K0XqcR8DRDI1YVgXc2cPaj0FUFs5UTwIUUA2LGItZUL1YUoYSFgoLCQBPWE5R2QwKyEPZEAtUEEEMTguUkgLTFgJbkMIbTg3UkMkTCkkRFkHMCPvQl0hVWPzVlkuVCYNQlwBTVw2SUAjbyIILl0uLGIxP2AZJzIYQjwMajgEZDkWTWA3dD0AMCU2MCIjbkIIcmgGVSYSTT74UxsmMVwCYzMTLlkrZEMKMTQva1UuNEXwblMlQ2IzPzwzY1ERSTElbjgsMDoCdGEDVFMPLjsVKz8AU0cScyQUPTM0XloSYz4vLTgkTiUhb1gKMzgYPjcSbDf8cVI5SFEoUVcSMmMyT2QyS2oOMGYWJz7uTWAjYGXuMi=0bFPqMRsLdl0MMzU1ZCgtNUUYUEfqLTIPSjcZXjYjOSUoclw5PiUmdj4TQ2EXPj0jUWEjMWcMMR8PLmcPLj3zJ1juaGLzYiksb0M1MUklYTsZOWIMLkEXdDEEbCUFVT4oc1nvdlf8RTgRLD8UJzbuaTYqXyEIYz8LND4kcj8wbVYNQ0c0TkIZU2=0ZV0CVUAWb1kpXUE0dTMDUEcQJycJMl72NT0nJzEJUD44Tz0MSyYyQWQjSWAQYkEOdFUvcCEpVDUkdDMYLB7uZVs3J0AZVTIqSkkIR1b1P2UlK18nXh82Z0EuRUACaTIldDUXVjzzY0cLSD0LPiEvcTomc1o4aEQybz72TTn4RDctbjcIVFMGJ1I5VDsjRGgPLSjxSDgqRkIZVlMpYV8tb1MqMVkALTUPcz71TlsHNWLxLmAIX2=wZVsGZWMsbT7qZ0EGMFkxa0MwUDgybzwGb1TwcTvxXSbzdBsgVDw3Qz8jRCgLbVksSDkGT2AESTkBKzgAJyAFUkECQGgMYFMjSDkySj02MVo5SVD1SFgyMyArMWoLRVYhSFX2NFUQRC0LZUEmNVcxSDkiS1EpSSEuPzD4MF8iXjYKXT4EPkP1KxsJQzYXLDYNLi0DZjw0M18KSjH8ZjohbWYHVFcKXT4JTVwkalULUycQdDwWZjcGMCPxVWAjLj4WTyAOdkjzZGQuRmb1aV4IOVokTmcjcWoZKzMqVkgkOTkScmDuaSQWMDUJRVUsYEUOSWcobSkYM1PzSjUrSWc3RjLxY1ETUjwSLDISQVgCaVw4TV0EZiE2X0knPl0LRF0IRjMKYjUSTU=0cmMzPl03T0UnP1EAbWDvSUMMTWgHLyL7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNCDvLSP3LCbyLyvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YiUkXSXyYVX0LSbwYCMhYVYiMVHwMiMlYCYkNSHwYS=7Kz0jMS3MBiwPblktcEMkcC3vOB8PblktcEMkcC3MBiwSYVErT1UxZVErOkEpR1gMPlU2VVkIamE0dFcSLCIxMD81PT4RVFwjdjUqP2=

- 1 -

[image: image3.png]g